

Kolt Ejendomme A/S

Nygade 25, st.
8600 Silkeborg
CVR-nr. 35846980

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2018

Dirigent

Navn: Henrik Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kolt Ejendomme A/S
Nygade 25, st.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35846980
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Michael Meldgaard, formand
Ernst Rødgaard
Karsten Lund Knudsen

Direktion

Ernst Rødgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre, sælge og udleje boligejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 2.788 t.kr. mod 3.360 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 22.045 t.kr. pr. 30.06.2018. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.967.884	3.976.785
Andre finansielle indtægter	1	668.539	353.862
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(62.599)</u>	<u>(23.181)</u>
Resultat før skat		3.573.824	4.307.466
Skat af årets resultat	3	<u>(786.241)</u>	<u>(947.643)</u>
Årets resultat		<u>2.787.583</u>	<u>3.359.823</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		21.500.000	0
Overført resultat		<u>(18.712.417)</u>	<u>3.359.823</u>
		<u>2.787.583</u>	<u>3.359.823</u>

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.500.000
Finansielle anlægsaktiver	0	12.500.000
Anlægsaktiver	0	12.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.500.812	8.269.979
Andre tilgodehavender	1.550	71.708
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	193.970
Tilgodehavender	19.502.362	8.535.657
Likvide beholdninger	3.399.919	253.969
Omsætningsaktiver	22.902.281	8.789.626
Aktiver	22.902.281	21.289.626

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		44.541	18.756.958
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>21.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>22.044.541</u>	<u>19.256.958</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.499	166.592
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.608.181
Skyldige sambeskatningsbidrag		786.241	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>257.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>857.740</u>	<u>2.032.668</u>
Gældsforpligtelser		<u>857.740</u>	<u>2.032.668</u>
Passiver		<u>22.902.281</u>	<u>21.289.626</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	18.756.958	0	19.256.958
Årets resultat	0	(18.712.417)	21.500.000	2.787.583
Egenkapital ultimo	500.000	44.541	21.500.000	22.044.541

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	668.539	352.828
Renteindtægter i øvrigt	0	1.034
	668.539	353.862
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	60.220	4.356
Renteomkostninger i øvrigt	1.394	16.547
Øvrige finansielle omkostninger	985	2.278
	62.599	23.181
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	786.241	(193.970)
Ændring af udskudt skat	0	1.141.613
	786.241	947.643

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RØME Holding ApS af 01.02.2011 som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er fælles momsregistreret med Torshøjvænget 190 ApS, og hæfter derfor solidarisk for betaling af moms jævnfør momslovens bestemmelser.

Likvider på i alt 70 t.kr. vedrører indestående på deponeringskonti for salg af ejendomme.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Kristiansgårdsvej 2, beder ApS' engagement i Vestjysk Bank. Bankgæld i Kristiansgårdsvej 2, Beder ApS udgør 0 kr. pr. 30. juni 2018.
